
-

Faculdade EBRAMEC
EBRAMEC - Escola Brasileira de Medicina Chinesae:.IDir:p~~~

Resolução n° 07/2017

o Diretor Geral no uso de suas atribuições legais e estatutárias e tendo em vista> o que

deliberou o Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão CONSEPE em sua reunião ordinária do

dia17 de janeiro de 2017, aprova o Regulamento para o curso de Pós-Graduação Lato Sensu

em Ciência da Homeopatia.

RESOLVE:

- Fica aprovado o curso de Pós-Graduação Lato Sensu(Especialização )em Ciência da Homeopatia,

a vigorar a partir do 10 semestre de 2017, com início previsto para o mês de março de 2017 nas

dependências da Sede e nos respectivos Pólos Educacionais.

- Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

São Paulo, 17 de janeiro de 2017.

(
Prof. Eduardo Vicente Jofre

Diretor Acadêmico
Prof. Reginaldo e carvalho Silva Filho .•

Diretor Geral - Presidente

www.ebramec.edu.br


